
UCHWAŁA NR XXXIX/502/2021 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVIII/492/2021 Rady Gminy Siedlce z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia Programu Współpracy Gminy Siedlce z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022 

Na podstawie art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W załączniku do uchwały Nr XXXVIII/492/2021 Rady Gminy Siedlce z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia Programu Współpracy Gminy Siedlce z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022, wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 11 otrzymuje brzmienie: 
" 1. Wójt Gminy Siedlce ogłaszając otwarty konkurs ofert wynikający z przyjętych obszarów priorytetowych na 
dany rok, każdorazowo powołuje komisję konkursową, zwaną dalej Komisją w celu opiniowania złożonych 
ofert. 

2. Obsługę administracyjno- biurową Komisji prowadzi pracownik zajmujący się współpracą z organizacjami 
pozarządowymi. 

3. Posiedzenie Komisji jest prawomocne, jeżeli uczestniczy w nim minimum 50% plus jeden składu Komisji. 
4. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1) weryfikacja wyników oceny formalnej, 
2) ocena merytoryczna ofert spełniających kryteria formalne, zgodnie z dyspozycją art. 15 ust. 1 ustawy, 
3) przedstawienie propozycji podziału środków finansowych na poszczególne oferty. 

5. Z przebiegu prac Komisji sporządza się protokół, który podpisują wszyscy członkowie Komisji obecni na 
posiedzeniu. 

6. Protokół przedstawiany jest Wójtowi Gminy Siedlce. Wójt Gminy po zapoznaniu z protokołem podejmuje 
ostateczną decyzję w sprawie wyboru ofert i przyznaniu dotacji." 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: 2981F818-D6CA-4F93-8C4D-C4AF895B9013. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


